
 
 
 
 

 
 

              

 

 

 

 

 

 

                     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

   Izdaje: Nogometni savez Županije splitsko-dalmatinske  
Put Duilova 23  21000 Split 

Telefon:   +385  (0) 21 252 394 
Fax:          +385 (0) 21 252 394 

 
Uređuje: 

 
Ured NSŽSD-e 

Web:         www.nszsd.hr 
e-mail:      info@nszsd.hr 

 
       OIB: 

 
06200148607 

 
IBAN:        HR3723600001101394449 

BALUN

DALMATINSKE

           31.10.2025.                                                               Broj: 39/2025 
 

SADRŽAJ 

1. 3. ŽNL – 1. KOLO  

2. ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA 

3. REGISTRACIJE 

   

    

 

 

 

 



 
 
 
 

 
 

 

3. ŽNL – 1. KOLO 

REZULTATI 1. KOLA 

 
 

ODLUKE POVJERENIKA ZA NATJECANJE 
1. Odigrane utakmice temeljem članka 76. Pravilnika o nogometnim natjecanjima HNS-a registriraju se 

postignutim rezultatima. 

RASPORED 2. KOLA 

 
 

TABLICA 

  



 
 
 
 

 
 

OPOMENE 
1 opomena 
HNK Jadran (SG) 

Dužević Tomislav Petar (382989) 

Petrić Toni (385088) 
HNK Vatra 

Lučić Niko (218599) 
Milatić Antonio (382941) 

Pavičić Luka (422081) 
Barbarić Ivan (436588) 

NK Levanda 
Kustura Rosano (189805) 

NK Mladost Sućuraj 
Vuljan Ivan (466890) 

Delić Elvir (1168658) 
NK SOŠK Svirče 

Grabar David (324033) 
NK Varbonj 

Vrkić Antonio (82022) 
Čubre Lovre (462709) 

NK Vrisnik 
Grgičević Prošper (330037) 

 

 

NEODRAĐENE SUSPENZIJE 
   

p

r
e

zi

m
e 

Ime i prezime COMET ID Tip Klub Za odraditi 

  Marin Matković 187275 Igrač NK Varbonj 1 

 

 

LISTA STRIJELACA 
2 
Domančić Tomislav (NK Levanda) 
Grgićević Marin (NK Vrisnik) 

Grgičević Prošper (NK Vrisnik) 
1 

Dobrošić Nikola (NK SOŠK Svirče) 
Grabar David (NK SOŠK Svirče) 

Ivanković Luka (NK Vrisnik) 
Luetić Marko (NK Vrisnik) 

Makjanić Stjepan (HNK Južnjak) 
Milatić Bartul (NK SOŠK Svirče) 
Planjar Antonio (HNK Jadran (SG)) 

Šimić Roko (NK Vrisnik) 
Vidošević Nikola (NK Varbonj) 

 

 

 

TABLICA FAIR PLAY 
Rbr Klub Utakmice Bodovi Prosjek 

1 NK SOŠK Svirče 1 10.000 10.000 

2 HNK Južnjak 1 9.714 9.714 

3 NK Vrisnik 1 9.500 9.500 

4 NK Levanda 1 9.429 9.429 

5 HNK Vatra 1 8.750 8.750 

6 NK Mladost Sućuraj 1 8.500 8.500 

7 HNK Jadran (SG) 1 8.500 8.500 

8 NK Varbonj 1 7.750 7.750 

9 NK Sloga Dol na Hvaru 0 
 

0.000 

 

 



 
 

 
 

ODLUKE DISCIPLINSKOG SUCA 

 

DISCIPLINSKI SUDAC 

KLASA:003-25-15/038 

URBROJ:2025-01-25-01  

Split, 28. listopada 2025. 

 

Na temelju članka 56., a  u svezi s člancima 118., 120., 126. i 145.  Disciplinskog pravilnika 

Hrvatskog nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije splitsko-

dalmatinske, na temelju dostavljene prijave Povjerenika za natjecanje,  na sjednici održanoj dana 28. 

listopada 2025. godine donosi sljedeću: 

 

O D L U K U 

 

Davor Žilić (176143), igrač NK „Orkan“ – Dugi Rat, seniori - kažnjava se zabranom igranja na 

dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice zbog tjelesnog napada na suparničkog igrača na igralištu tijekom 

utakmice 7. kola 1. ŽNL NSŽSD, seniori, odigranoj u Prološcu Donjem dana 26.10.2025. godine 

između momčadi NK „Mladost Proložac“ i NK „Orkan“ Dugi Rat, čime je počinio prekršaj iz članka 

56.  Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

Članak 56.  Disciplinskog pravilnika – 7. kolo 1. ŽNL NSŽSD, seniori. 

Kazna teče od 27.10.2025. 

   

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 

Iz dostavljenog  Izvješća o utakmici i izvješća delegata utakmice je jasno i nedvojbeno utvrđeno 

kako je gore navedeni igrač počinio prekršaj iz članka 56. Disciplinskog pravilnika HNS, time što je 

namjerno udario desnom nogom sa zemlje protivničkog igrača u predjelu trbuha. 

 

Na gore navedeni način počinjen je prekršaj za koji je temeljem Disciplinskog pravilnika HNS, 

propisano izricanje kazne kako je navedeno u izreci ove  Odluke. 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

          Protiv ove Odluke žalba se ne može izjaviti sukladno odredbama članka 148. stavak 2. 

Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

 

                                                                                                        Disciplinski sudac 

                                                                                                        Toni Mandić, v.r. 

DOSTAVITI: 

1. Davor Žilić - putem NK „Orkan„ Dugi Rat 

2.Nogometni savez ŽSD 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 



 
 

 
 

DISCIPLINSKI SUDAC 

KLASA:003-25-15/039 

URBROJ:2025-01-25-01  

Split, 28. listopada 2025. 

 

Na temelju članka 49. i 52. b)., a  u svezi s člancima 118., 120., 126. i 145.  Disciplinskog pravilnika 

Hrvatskog nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije splitsko-

dalmatinske, na temelju dostavljene prijave Povjerenika za natjecanje,  na sjednici održanoj dana 28. 

listopada 2025. godine donosi sljedeću: 

 

O D L U K U 

 

Jure Žilić (80765), trener NK „Orkan“ – Dugi Rat, seniori - kažnjava se zabranom obavljanja 

funkcije na dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice zbog dobivene dvije opomene i vrijeđanja suca 

prilikom izlaska s terena na utakmici 7. kola 1. ŽNL NSŽSD, seniori, odigranoj u Prološcu Donjem 

dana 26.10.2025. godine između momčadi NK „Mladost Proložac“ i NK „Orkan“ Dugi Rat, čime je 

počinio prekršaj iz članka 56.  Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

Članak 49. i 52.b)  Disciplinskog pravilnika – 7. kolo 1. ŽNL NSŽSD, seniori. 

Kazna teče od 27.10.2025. 

 

 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 

Iz dostavljenog  Izvješća o utakmici i izvješća delegata utakmice je jasno i nedvojbeno utvrđeno 

kako je gore navedeni trener počinio prekršaj iz članka 49., odnosno čl. 52.b) Disciplinskog pravilnika 

HNS, a isto je potvrđeno potpisom Izvještaja o utakmici od strane sudaca i delegata.  

Na gore navedeni način počinjeni su prekršaji za koje je temeljem Disciplinskog pravilnika 

HNS, propisano izricanje kazne kako je navedeno u izreci ove  Odluke. 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

          Protiv ove Odluke žalba se ne može izjaviti sukladno odredbama članka 148. stavak 2. 

Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

 

                                                                                                        Disciplinski sudac 

                                                                                                        Toni Mandić, v.r. 

DOSTAVITI: 

1. Jure Žilić - putem NK „Orkan„ Dugi Rat 

2. Nogometni savez ŽSD 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

DISCIPLINSKI SUDAC 

KLASA:003-25-15/040 

URBROJ:2025-01-25-01  

Split, 28. listopada 2025. 

 

Na temelju članka 49. i 52. b)., a  u svezi s člancima 118., 120., 126. i 145.  Disciplinskog pravilnika 

Hrvatskog nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije splitsko-

dalmatinske, na temelju dostavljene prijave Povjerenika za natjecanje,  na sjednici održanoj dana 28. 

listopada 2025. godine donosi sljedeću: 

 

O D L U K U 

 

Ive-Fotios Gilve (32492), predstavnik kluba NK „HVAR“ – Hvar, seniori - kažnjava se zabranom 

obavljanja funkcije na dvije (2) prvenstvene ili kup utakmice zbog dobivene dvije opomene te 

vrijeđanja glavnog suca prilikom napuštanja terena na utakmici 5. kola 2. ŽNL NSŽSD, seniori, 

odigranoj u Vinjanima Donjima dana 25.10.2025. godine između momčadi NK „Vinjani“ i NK „Hvar“, 

čime je počinio prekršaj iz članka 49., odnosno prekršaj iz čl. 52.b) Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

Članak 49. i 52.b)  Disciplinskog pravilnika – 5. kolo 2. ŽNL NSŽSD, seniori. 

Kazna teče od 26.10.2025. 

 

 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 

Iz dostavljenog  Izvješća o utakmici i izvješća delegata utakmice je jasno i nedvojbeno utvrđeno 

kako je gore navedeni predstavnik kluba počinio prekršaj iz članka 49., odnosno čl. 52.b) Disciplinskog 

pravilnika HNS, a isto je potvrđeno potpisom Izvještaja o utakmici od strane sudaca i delegata. 

Na gore navedeni način počinjeni su prekršaji za koje je temeljem Disciplinskog pravilnika 

HNS, propisano izricanje kazne kako je navedeno u izreci ove Odluke. 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

          Protiv ove Odluke ne može izjaviti žalba sukladno odredbama članka 148. stavak 2. 

Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

 

                                                                                                        Disciplinski sudac 

                                                                                                        Toni Mandić, v.r. 

DOSTAVITI: 

1. Ive-Fotios Gilve - putem NK „Hvar„ Hvar 

2. Nogometni savez ŽSD 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

DISCIPLINSKI SUDAC 

KLASA:003-25-15/041 

URBROJ:2025-01-25-01 

  

Split, 28. listopada 2025. 

 

 

Na temelju članka  49., a  u svezi s člancima 118., 120., 126. i 145.  Disciplinskog pravilnika 

Hrvatskog nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije splitsko-

dalmatinske, na temelju dostavljene prijave Povjerenika za natjecanje,  na sjednici održanoj dana 28. 

listopada 2025. godine donosi  sljedeću: 

 

O D L U K U 

 

Matković Marin (187275), igrač NK „Varbonj“ – Vrbanj, seniori - kažnjava se zabranom igranja 

na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja radi dobivene dvije opomene na utakmici 

1. kola 1. FNL NSŽSD (Prvenstvo otoka Hvara 25/26), odigranoj u Vrbanju  dana 26.10.2025. godine 

između momčadi NK „Varbonj“ i HNK „Jadran (SG)“ čime je počinio prekršaj iz članka 49.  

Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

Članak 49.  Disciplinskog pravilnika – 1. kolo 1. FNL NSŽSD, seniori. 

Kazna teče od 27.10.2025. 

 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 

Iz dostavljenog  Izvještaja o utakmici je jasno i nedvojbeno utvrđeno kako  je gore navedeni 

igrač počinio prekršaj iz navedenog članaka Disciplinskog pravilnika HNS, a isto je potvrđeno 

potpisom Izvještaja o utakmici od strane suca i delegata.  

 

Na gore navedeni način počinjen je prekršaj za koji je temeljem Disciplinskog pravilnika HNS, 

propisano izricanje kazne kako je navedeno u izreci ove  Odluke. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

                       Protiv ove odluke žalba se ne može izjaviti sukladno odredbama članka 148. stavak 2. 

Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

                                                                                      

 

                                                                                                         Disciplinski sudac 

                                                                                                         Toni Mandić, v.r. 

DOSTAVITI: 

1. Matković Marin, putem NK „Varbonj“ – Vrbanj  

2.Nogometni savez ŽSD 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 



 
 

 
 

DISCIPLINSKI SUDAC 

KLASA:003-25-15/042 

URBROJ:2025-01-25-01  

Split, 29. listopada 2025. 

 

Na temelju članaka 49., u svezi sa člancima 118., 120., 126. i 145.  Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 

nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije splitsko-dalmatinske, na 

temelju dostavljene prijave Povjerenika za natjecanje, na sjednici održanoj dana 29. listopada 2025. 

godine donosi sljedeću: 

 

O D L U K U 

 

 

• ANTE GRUBIŠA (437257) igrač NK „JUNAK” Sinj 

kažnjava se zabranom igranja na jednoj (1) prvenstvenoj ili kup utakmici zbog isključenja radi 

dobivene dvije (2) opomene, čl.49 DP, na utakmici NK „Junak (S)“ - NK „Omiš”, odigranoj 

27.10.2025.g.- 1. liga kadeta NSŽSD 25/26 - 6. kolo 

Kazna teče od 28.10.2025.godine. 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 

Iz dostavljenog Izvještaja o utakmici je jasno i nedvojbeno utvrđeno kako je gore navedeni 

igrač počinio prekršaj iz navedenog članaka Disciplinskog pravilnika HNS, a isto je potvrđeno 

potpisom Izvještaja o utakmici od strane sudaca i delegata.  

 

Na gore navedeni način počinjen je prekršaj za koje je temeljem Disciplinskog pravilnika HNS, 

propisano izricanje kazne kako je to navedeno u izreci ove  Odluke. 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

          Protiv ove odluke žalba se ne može izjaviti sukladno odredbama članka 148. stavak 2. 

Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

 

 

                                                                                                         Disciplinski sudac 

                                                                                                         Toni Mandić, v.r. 

DOSTAVITI: 

1. Nogometni savez ŽSD 

2. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

DISCIPLINSKI SUDAC 

KLASA:003-25-15/043 

URBROJ:2025-01-25-01  

Split, 30. listopada 2025. 

 

Na temelju članka  58., a  u svezi s člancima 118., 120., 126. i 145.  Disciplinskog pravilnika 

Hrvatskog nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije splitsko-

dalmatinske, na temelju dostavljene prijave Povjerenika za natjecanje,  na sjednici održanoj dana 30. 

listopada 2025. godine donosi  sljedeću: 

 

O D L U K U 

 

Stipe Jurić (29595), igrač HNK „Jadran“ – Tučepi, seniori - kažnjava se zabranom igranja na dvije 

(2) prvenstvene  ili kup utakmice zbog prijetnji pomoćnom sucu Ivanu Radmanu tijekom utakmice 7. 

kola 1. ŽNL NSŽSD, seniori, odigranoj u Tučepi dana 25.10.2025. godine između momčadi HNK 

„Jadran (T)“ i HNK „Slaven Trogir“,  čime je počinio prekršaj iz članka 58. Disciplinskog pravilnika 

HNS-a. 

Članak 58.  Disciplinskog pravilnika – 7. kolo 1. ŽNL NSŽSD, seniori. 

 

Kazna teče od 26.10.2025. 

 

O  b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

 

Iz dostavljenog Izvještaja o utakmici 7. kola 1. ŽNL NSŽSD, seniori, odigranoj u Tučepi dana 

25.10.2025. godine između momčadi HNK „Jadran (T)“ i HNK „Slaven Trogir“, te dodatnog 

očitovanja pomoćnog suca Ivana Radmana, nedvojbeno je utvrđeno kako je gore navedeni igrač u 87. 

minuti zaprijetio pomoćnom sucu radi čega je opravdano isključen, ali je neposredno nakon završetka 

navedene utakmice došao do pomoćnog suca Ivana Radmana suca utakmice te mu se ispričao, koju 

ispriku je pomoćni sudac i prihvatio. 

 

Isprika pomoćnom sucu neposredno nakon utakmice je uzeta u obzir kao olakotna okolnost pri 

izricanju navedene kazne.  

Na gore navedeni način počinjen je prekršaj iz članka 58. Disciplinskog pravilnika za koji je 

propisano izricanje kazne kako je navedeno u izreci ove  Odluke. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

 

          Protiv ove Odluke žalba se ne može izjaviti sukladno odredbama članka 148. stavak 2. 

Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

 

                                                                                                       Disciplinski 

sudac                                                                                                                                                                  

                                                                                                       Toni Mandić, v.r. 

DOSTAVITI: 

1. Stipe Jurić, putem HNK „Jadran (T)“ 

2. Nogometni savez ŽSD 

3.  Pismohrana, ovdje 

 



 
 

 
 

 

DISCIPLINSKI SUDAC 

KLASA:003-25-15/044 

URBROJ:2025-01-25-01 

  

Split, 30. listopada 2025. 

 

Na temelju članka 53., a  u svezi s člankom  118., 120., 126. i 145.  Disciplinskog pravilnika Hrvatskog 

nogometnog saveza,  Disciplinski sudac Nogometnog saveza Županije splitsko-dalmatinske, na 

temelju prijave Povjerenika za natjecanje, na sjednici održanoj dana 21. listopada  2025. godine donosi  

sljedeću:  

 

O D L U K U 

 

• NK „JADRAN“ – Tučepi, kažnjava  se novčanom kaznom u iznosu od 70,00 eura - zbog  

izrečenih pet (5) disciplinskih mjera na utakmici 7. kola 1. ŽNL NSŽSD, seniori, odigranoj u 

Tučepi dana 25.10.2025. godine između momčadi HNK „Jadran (T)“ i HNK „Slaven Trogir“, 

čime je počinjen prekršaj iz čl. 53. Disciplinskog pravilnika HNS-a. 

            Članak 53.  Disciplinskog pravilnika – 7. kolo 1. ŽNL NSŽSD, seniori. 

 

Kazna teče od 26.10.2025. godine. 

Novčana kazna uplaćuje se na račun NSŽSD u roku 15 dana od dana konačnosti ove Odluke. 

 

O b r  a  z  l  o  ž  e  nj  e 

Na temelju dostavljene prijave Povjerenika za natjecanje, te Izvještaja o utakmici 7. kola 1. 

ŽNL NSŽSD, seniori, odigranoj u Tučepi dana 25.10.2025. godine između momčadi HNK „Jadran 

(T)“ i HNK „Slaven Trogir“, nedvojbeno je utvrđeno izricanje: 

 

- pet disciplinskih mjera HNK „Jadran“ – Tučepi i to:  

(4) Jović Marin; (2) Pejković Josip; (6) Godinović Blažen; (7) Bušelić Antonio su opomenuti, dok je 

(24) Stipe Jukić isključen, čime je počinjen prekršaj po članku 53. Disciplinskog pravilnika HNS-a.  

Člankom 53. Disciplinskog pravilnika utvrđeno je da će se novčanom kaznom kazniti klub čijoj je 

ekipi na istoj utakmici izrečeno pet ili više opomena ili isključenja ili čijih nekoliko igrača ili službenih 

osoba prijeti ili uznemirava službene osobe utakmice tijekom utakmice.  

     

Na navedenoj utakmici ekipi NK „Jadran“  – Tučepi, izrečene su četiri opomene i jedno isključenje, 

čime je počinjen prekršaj po članku 53. Disciplinskog pravilnika HNS-a.  

  

 Na temelju gore navedenih činjenica, Disciplinski sudac je odlučio kao što je navedeno u izreci 

Odluke. 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:   

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba. Žalbu mogu podnijeti okrivljenik, podnositelj Izvješća ili 

prijave, klub ili Savez čiji je član kažnjen.  Žalba se podnosi u roku od 8 dana od dana primitka Odluke. 



 
 

 
 

Žalba se predaje pisanim putem disciplinskom tijelu prvog stupnja za disciplinsko tijelo drugog stupnja 

uz potvrdu o uplati propisane pristojbe. 

                                                                                                                    

 

Disciplinski sudac 

                                                                                                                   Toni Mandić, v.r. 

DOSTAVITI: 

1. NK „Jadran“ – Tučepi 

2. Nogometni savez ŽSD 

3. Pismohrana, ovdje 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

REGISTRACIJE 

REGISTRACIJE – 24.10.2025. 
PRAVO NASTUPA – 25.10.2025. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Jakov Vuković NK GOŠK Kaštela Prva registracija 31/1 

David Jukić MNK Novo vrijeme Prva registracija 31/1 

Karlo Cvitanić MNK Hajduk Prva registracija 31/1 

Luka Mladin NK Orkan Prva registracija 31/1 

Erisa Elshani NK Orkan Prva registracija 31/1 

Leon Elshani NK Orkan Prva registracija 31/1 

Andrija Pavić NK Orkan Prva registracija 31/1 

Mihael Đonlić NK Mosor Žrnovnica Prva registracija 30/13 

Teo Jukić NK OSK Prva registracija 31/1 

Toni Kovačević NK Spalato Prva registracija 31/1 

Blaž Močić HNK Slaven Trogir Prva registracija 31/1 

Luka Jurić MNK Bačvice Stalna registracija 30/9 

Gabriel Gruica MNK Bačvice Prva registracija 31/1 

Luka Andrić MNK Bačvice Prva registracija 31/1 

Toni Vitaljić MNK Bačvice Prva registracija 31/1 

Niko Jagnjić NK Brnaze Prva registracija 31/1 

Ivan Babić DNK Talent Prva registracija 31/1 

Marko Šalov DNK Talent Prva registracija 31/1 

Toni Majić DNK Talent Prva registracija 31/1 

Rozario Đipalo NK Primorac Prva registracija 31/1 

Noa Jurišić NK Primorac Prva registracija 31/1 

 

REGISTRACIJE – 27.10.2025. 
PRAVO NASTUPA – 28.10.2025. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Luka Medvid NK Tekstilac Prva registracija 31/1 

Josip Skelin NK Adriatic Prva registracija 31/1 

Josip Rančić MNK Podstrana Prva registracija 31/1 

Bernard Malkoč NK Sloga (DnH) Stalna registracija 30/9 

 

 

 



 
 

 
 

 

REGISTRACIJE – 28.10.2025. 
PRAVO NASTUPA – 29.10.2025. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Kyrylo Savchenko HNK Hajduk Stalna registracija 30/12 

Duje Vicković HNK Val Prva registracija 31/1 

Rafael Kunac HNK Val Prva registracija 31/1 

Adelynn 
Cecelia 

Fried ŽNK Hajduk Split Prva registracija 30/12 

Ivan Šipić MNK Trilj Prva registracija 31/1 

Ante Nimac NK Dalmatinac Prva registracija 31/1 

David 
Campos 
Kalebić 

NK Dalmatinac Prva registracija 31/1 

Luka Šupraha DNK Talent Prva registracija 31/1 

Antonio Tomić Huđan DNK Talent Prva registracija 31/1 

 

REGISTRACIJE UGOVORA IGRAČA – 28.10.2025. 
 

IME OSOBE KLUB TIP UGOVORA 
BROJ 

UGOVORA 
DATUM DO 

Kyrylo 
Savchenko 

HNK Hajduk 
Profesionalni 
stipendijski ugovor 

SSC-2025-
0009 

30.06.2028. 

 

REGISTRACIJE – 29.10.2025. 
PRAVO NASTUPA – 30.10.2025. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Duje Kuvačić NK Omiš Prva registracija 31/1 

Grga Petar Granić MNK Torcida Prva registracija 31/1 

Jure Divić NK Imotski Prva registracija 31/1 

Roko Majstorović NK Tekstilac Prva registracija 31/1 

Antonio Dragičević NK Dalmatinac Prva registracija 31/1 

Milan Galić NK Vinjani Prva registracija 31/1 

Marko Perković-Šantar NK Vinjani Prva registracija 31/1 

Luka Šupraha DNK Talent Prva registracija 31/1 

Antonio Tomić Huđan DNK Talent Prva registracija 31/1 

 

 
 
 
 



 
 

 
 

 
 

REGISTRACIJE – 30.10.2025. 
PRAVO NASTUPA – 31.10.2025. 

 
IME PREZIME KLUB TIP REGISTRACIJE ČLANAK 

Pablo Rey 
Kovačić 
Rodriguez 

MNK Olmissum Prva registracija 31/1 

Marin Jukić NK OSK Prva registracija 31/1 

Nikola Modrić NK Dalmatinac Prva registracija 31/1 

Luka Stude NK Dalmatinac Prva registracija 31/1 

Duje Kalauz NK Dalmatinac Prva registracija 31/1 

Luka Komar AMNK Universitas Prva registracija 31/1 

Šime Mikačić AMNK Universitas Prva registracija 31/1 

 


